
 

 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA 

 

Schemi verbali sedute di gara 

IDC 88 

Rev. 02 14.09.18 

 

Documento firmato digitalmente 

 

VERBALE SEDUTA DEL 13 FEBBRAIO 2020 

(seduta economica) 

OGGETTO: (GARA N.101/2019) PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASMISSIONE DATI IN AMBITO URBANO – CIG 8087652D8D  
 
In data 13/02/2020 alle ore 10.15 nella sala gare del Settore Stazione Appaltante – Centrale Unica di 

Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia, Palazzo Martinengo – Via Musei, n. 32, in 

pubblica seduta è presente il RUP/Autorità di gara dott. Luciano Archetti del Settore della Innovazione, 

del Turismo e dei Servizi ai Comuni. 
 

In seguito ed in conformità a quanto sopra viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10.15. 

 

Il presente verbale viene redatto ad opera del segretario verbalizzante dott.ssa Michela Pierani, 

Funzionario Amministrativo del Settore Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta.  

 

Sono presenti: il sig. Cosimo La Torre per Aggiudicazioni.it ed il sig. Massimo Branchi per A2A Smart 

City Spa. 

 

Dichiarata aperta la seduta alle ore  10,15, l’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica 

– offerta economica” presentata  dall’operatore economico e ne dà lettura: 

 
OPERATORE ECONOMICO Importo complessivo offerto (IVA ESCLUSA) 

A2A SMART CITY SPA 
 

 

 € 69.989,00 

Non si procede al calcolo della soglia di anomalia essendo pervenute meno di cinque offerte. 

L'Autorità di gara propone l’aggiudicazione a favore dell’operatore economico A2A SMART CITY 

SPAI (C.F. e P.I. 02159020177) con sede legale in Brescia in Via Lamarmora 230 che offre un  valore 

economico complessivo di € 69.989,00 oltre IVA  di legge (di cui € 1.050,00 quali costi della sicurezza 

afferenti l'attività svolta dall'operatore economico e i costi della manodopera pari a € 12.096,00). 

Conclusi i lavori, l'Autorità di gara chiude la seduta pubblica alle ore 10,20. 

 

Letto confermato e sottoscritto. 
 

Autorità di gara (Dott. Luciano Archetti)     _____________________ 

 

 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

       (dott.ssa Michela Pierani)      ____________________ 


